S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S

R E N O V Á V E I S
G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 13/2014/GEREX/IBAMA/SINOP/MT
A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem  alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
01 Agnaldo Gonçalves da Costa 02013.001418/2010-09 522.165.271-49 453502/D
02 André Antonio Maciano 02054.000383/2009-62 257.525.291-15 504874/D
03 André Antonio Maciano 02054.000384/2009-15 257.525.291-15 504872/D
04 Elias Lopes de Oliveira 02054.000855/2006-34 465.496.251-49 299452/D
05 Gilmar Marion 02054.001103/2009-33 701.554.109-20 505447/D
06 Jose Matias 02054.001255/2009-36 368.363.389-15 586486/D
07 Leonel Augusto de Campos 02013.000938/2009-52 060.316.308-42 482677/D
08 Richardson Indústria e Comércio de

Madeiras Ltda
02054.000529/0001-09 08.609.312/0001-09 504716/D

09 Rui Quirino Simões Junior 02013.000969/2009-11 009.333.828-71 679698/D
10 S Dalmoro Madeiras ME 02054.000718/2009-42 09.592.961/0001-07 504718/D
11 Sedenir Dalmoro 02054.000719/2009-97 004.801.251-39504717/D
12 S T Titon & Cia Ltda ME 02054.000560/2009-19 05.895.304/0001-88 546963/D
13 Verlin & Paula Ltda 02054.001172/2008-66 03.758.540/0001-27 326297/D
14 Welington Brasil Zucato 02013.000845/2009-28 713.835.498-34 679699/D

A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Castanheiras nº 1297, Centro, no horário de 8:00 às 12:00 horas.
Publique-se.

Sinop, 27 de março de 2014.

Ênio Ossamu Kagueyama
Gerente Executivo Substituto

                     Portaria IBAMA 453/12